2023 年 9 月

お客さま 各位

東海ガス株式会社

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

平素は弊社をご利用いただき、まことにありがとうございます。

本年 10 月より開始される適格請求書等保存方式（いわゆる「インボイス制度」）に関しま

して、弊社の適格請求書発行事業者登録番号は下記のとおりですので、お知らせいたします。

今後ともお引き立てのほど、よろしくお願い申しあげます。

記

１．登 録 番 号 T6080001015050

２．名 称 東海ガス株式会社

３．登録年月日 令和 5年 10 月 1 日

４．本店所在地 静岡県焼津市塩津 74 番地の 3

以上の情報につきましては、国税庁「適格請求書発行事業者公表サイト」

（ https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/ ）からもご確認いただけます。

以上